

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	24-02/17
Zakázka	Zateplení rodinného domu Flekačky č.p.1909,Písek
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	CASPINA, spol. s r.o.
-----------	-----------------------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Rozpočtář	1711A

Zakázka:

Zateplení rodinného domu Flekačky č.p.1909,Písek

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	1 864 326	72,4	279 649	2 143 975
001: Zemní práce	18 985		2 848	21 832
005: Komunikace	24 585	33,8	3 688	28 273
006: Úpravy povrchu	540 646	21,1	81 097	621 743
009: Ostatní konstrukce a práce	84 729	5,4	12 709	97 438
021: Silnoproud	44 600		6 690	51 290
099: Přesun hmot HSV	64 366		9 655	74 021
713: Izolace tepelné	79 636	2,6	11 945	91 581
721: Vnitřní kanalizace	3 920	0,0	588	4 508
762: Konstrukce tesařské	167 329	5,8	25 099	192 428
763: Konstrukce montované	21 481	0,5	3 222	24 703
764: Konstrukce klempířské	255 138	3,0	38 271	293 408
765: Krytiny tvrdé	25 898	0,1	3 885	29 782
766: Konstrukce truhlářské	468 174		70 226	538 400
767: Konstrukce zámečnické	11 880		1 782	13 662
783: Nátěry	23 089	0,1	3 463	26 553
784: Malby	10 572	0,0	1 586	12 158
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	9 000		1 350	10 350
V03: Zařízení staveniště	5 000		750	5 750
V06: Územní vlivy	5 300		795	6 095
Celkem (bez DPH)	1 864 326			
DPH	279 649			
DPH 15 % ze základny: 1 864 326	279 649			
Celkem (včetně DPH)	2 143 975			

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
SO_01: Stavební objekt 01						1 864 326		72,4		62,2
001: Zemní práce						18 985		–		31,7
1.	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	62,0	29,59	1 835		–	0,25500	15,8
2.	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	6,96	272,18	1 894		–	0,44000	3,1
		před garáží;5,8*1,2		6,96						
3.	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	6,96	317,20	2 208		–	0,32500	2,3
		před garáží;5,8*1,2		6,96						
4.	113107161	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	62,0	108,82	6 747		–	0,17000	10,5
5.	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	9,3	96,90	901		–		–
		62*0,15		9,3						
6.	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	9,3	123,53	1 149		–		–
7.	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	9,3	109,29	1 016		–		–
8.	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	9,3	66,21	616		–		–
9.	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	9,3	133,12	1 238		–		–
10.	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,3	148,49	1 381		–		–
005: Komunikace						24 585		33,8		–
11.	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	6,96	138,06	961	0,38625	2,7		–
		před garáží;5,8*1,2		6,96						
12.	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	6,96	51,42	358	0,09820	0,7		–
		před garáží;5,8*1,2		6,96						
13.	564851111	Podklad kameniva drceného tl 150 mm - fr 8-16	m2	61,03	144,82	8 838	0,27994	17,1		–
		61,03		61,03						
14.	59245308	Dlažba zámková 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	62,83	119,84	7 530	0,13100	8,2		–
		61*1,03		62,83						
15.	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	61,0	113,09	6 898	0,08425	5,1		–
006: Úpravy povrchu						540 646		21,1		–
16.	28376033	Deska fasádní polystyrénová LD 0,032 W.m-1K-1 1000 x 500 x 50 mm	m2	166,16	69,55	11 556	0,00075	0,1		–
		podhled sklepů;150,92*1,03		155,448						
		půdní prostor;2,6*(1,2+0,8)*2*1,03		10,712						
17.	28376040	Deska fasádní polystyrénová LD 0,032 W.m-1K-1 1000 x 500 x 50 mm	m2	57,083	162,64	9 284	0,00180	0,1		–
		zateplení pudy; 55,42*1,03		57,083						
18.	55343014	Profil omítkový dilatační pro omítky venkovní	m	3,15	134,82	425	0,00010	0,0		–
		spára u schodiště;2*1,5*1,05		3,15						
19.	59051476	Profil okenní začišťovací s tkaninou -	m	101,97	17,66	1 801	0,00004	0,0		–
		99*1,03		101,97						

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
				-						
20.	59051480	APU lišta 286,304*1,03	m	294,893 294,893	20,33	5 995	0,00003	0,0		-
				-						
21.	59051482	Lišta rohová s okapničkou 41,6*1,03	m	42,848 42,848	36,38	1 559	0,00003	0,0		-
				-						
22.	59051512	Profil parapetní - 31,2*1,03	m	32,136 32,136	41,20	1 324	0,00020	0,0		-
				-						
23.	59051653	Lišta soklová Al s okapničkou, zakládací U 16 cm, 0,95/200 cm 85,45*1,03	m	88,014 88,014	40,66	3 579	0,00060	0,1		-
				-						
24.	611321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně podhled v suterénu; (6,87+6,11+8,93+14,91+18,66+14,82)*2+2,15*2,4*2	m2	150,92 150,92	212,55	32 078	0,01540	2,3		-
				-						
25.	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně stěny podkrovní mimo stěny pokoje 13,28m2; 2*(2,6*(6,3+0,5+0,2)-0,7*2+(2,2+1)/2*2,6) půdní prostor; 2,6*(1,2+0,8)*2	m2	52,32 41,92 10,4	123,46	6 459	0,01540	0,8		-
				-						
26.	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm sklepy po zasekání el instalace; 2*2*(2,6+2+3,05+2,9*3+5,5+1,2+4,8+3,8+3+5,3)*0,15	m2	23,97 23,97	473,84	11 358	0,04153	1,0		-
				-						
27.	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů (0,9+0,6*2)*12+(2,1+1,5*2)*4+1,5*3*10+(1,2+0,6*2)*4+0,6*3*2+(1,35+2,1*2)*4+(2,1+1,888*2)*2	m	137,752 137,752	36,64	5 047	0,00150	0,2		-
				-						
28.	621211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 80 mm podhled v suterénu; (6,87+6,11+8,93+14,91+18,66+14,82)*2+2,15*2,4*2	m2	150,92 150,92	365,41	55 148	0,00828	1,2		-
				-						
29.	622143002	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profilů spára u schodiště; 2*1,5	m	3,0 3,0	18,49	55		-		-
				-						
30.	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů (APU lišt) ((0,9+0,6*2)*12+(2,1+1,5*2)*4+1,5*3*10+(1,2+0,6*2)*4+0,6*3*2+(1,35+2,1*2)*4+(2,1+1,888*2)*2+0,9*3*2)*2	m	286,304 286,304	11,10	3 178		-		-
				-						
31.	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm půdní prostor; 2,6*(1,2+0,8)*2	m2	10,4 10,4	303,27	3 154	0,00825	0,1		-
				-						
32.	622211021	Montáž kontaktního zateplení stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm stěny podkrovní; 2*(2,6*(6,3+0,5+0,2)-0,7*2+(2,2+1)/2*2,6+4,5*1,5)	m2	55,42 55,42	303,27	16 807	0,00832	0,5		-
				-						

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
33.	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm - součinitel tepelné vodivosti 0,039 přízemí; (3,1*2*(22,375+9,15) - (1,2*0,6*4+0,6*0,6*2+1,5*1,5*4+2,1*1,5*4+1,35*2,1*2)) štitý; 2*(10,5*5,7/2+2,8*3) - (1,5*1,5*4+1,35*2,1*2+0,9*0,9*2) boky vikýře; 2*7*1,7/2 čelo vikýře; 2,5*4,15*2-1,5*1,5*2	m2	253,095 164,585 60,36 11,9 16,25	439,52	111 240	0,00944	2,4		-
34.	622222001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z minerální vlny tl do 40 mm (2,1+1,5*2)*4+1,5*3*10+(1,2+0,6*2)*4+0,6*3*2+0,9*3*2+(1,35+2,1*2)*4 - -	m	106,2 106,2 -	207,89	22 078	0,00168	0,2		-
35.	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení přízemí + vikýř; 2*(22,375+9,15+7*4,2)	m	85,45 85,45	55,81	4 769	0,00006	0,0		-
36.	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení rohová s okapničkou - nadpraží; 2,1*4+1,5*10+1,2*4+0,6*2+0,9*2+1,35*4 nad balkonem; 2,5*2 = rohová lišta okna + dveře; 2*(1,5*4+1,5*10+0,6*4+0,6*2+0,9*2+2,1*4) rohy objektu; l.n.p.; 2*(3,1*3) podkrovi; 2*(2,4+3) = parapetní lišta 2,1*4+1,5*10+1,2*4+0,6*2+0,9*2 = -	m	171,8 36,6 5,0 41,6 - 69,6 - 18,6 10,8 99,0 - 31,2 31,2 -	18,49	3 177	0,00025	0,0		-
37.	622321131	Potažení vnějších stěn aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm nezateplená část; (1,4*2*(22,375+9,15)+6,5*0,7- (1,4+2,3*2+0,9*0,6*12+2,1*1,88*2)) ostění a nadpraží; 0,2*(0,9+2*0,6)*12+(2,1+2*1,88)*2 zídka u garáží; 1,5 markýza; 6*0,6+0,2*(0,6*2+6)	m2	95,744 72,444 16,76 1,5 5,04	66,42	6 359	0,00273	0,3		-
38.	622325101	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 10% přízemí; (3,1*2*(22,375+9,15) - (1,2*0,6*4+0,6*0,6*2+1,5*1,5*4+2,1*1,5*4+1,35*2,1*2)) štitý; 2*((10,5+5,7)/2*3+2,8*3) - (1,5*1,5*4+1,35*2,1*2+0,9*0,9*2) čelo vikýře; 2,5*4,15*2-1,5*1,5*2	m2	229,945 164,585 49,11 16,25	51,31	11 798	0,00382	0,9		-
39.	622325107	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 65% zídka u garáží; 1,5	m2	1,5 1,5	188,19	282	0,02467	0,0		-
40.	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn - marmolit nezateplená část; (1,4*2*(22,375+9,15)+6,5*0,7- (1,4+2,3*2+0,9*0,6*12+2,1*1,88*2)) ostění a nadpraží; 0,2*(0,9+2*0,6)*12+(2,1+2*1,88)*2 zídka u garáží; 1,5 markýza; 6*0,6+0,2*(0,6*2+6)	m2	95,744 72,444 16,76 1,5 5,04	378,54	36 243	0,00628	0,6		-
41.	622541021	Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	347,171	229,25	79 589	0,00348	1,2		-

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
		253,095+106,2*0,2 na cetris;72,836		274,335 72,836 -						
42.	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou vnitřní i vnější; (0,9*0,6*1,2+2,1*1,5*4+1,5*1,5*10+1,2*0,6*4+0,6*0,6*2+0,9*0,9*2+1,35*2,1*4+2,1*1,88*2)*2	m2	120,408 120,408	25,80	3 107	0,00012	0,0		-
43.	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou 253,095+106,2*0,2+95,744	m2	370,079 370,079 -	27,65	10 233		-		-
44.	631311234	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 před garáží;5,8*1,2*0,2	m3	1,392 1,392 -	2 697,93	3 756	2,45329	3,4		-
45.	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari před garáží;5,8*1,2*0,00303	t	0,021 0,021 -	27 520,01	580	1,05306	0,0		-
46.	63151518	Deska minerální izolační λD 0,039 W.m-1K-1 tl. 40 mm 0,2*106,2*1,03	m2	21,877 21,877 -	84,53	1 849	0,00600	0,1		-
47.	63151538	Deska minerální izolační λD 0,039 W.m-1K-1 tl. 160 mm 253,095*1,03	m2	260,688 260,688 -	288,90	75 313	0,01800	4,7		-
48.	632451023	Vyrovňovací potěr tl do 40 mm z MC 15 provedený v pásu 0,2*(0,9*12+2,1*4+1,5*10+1,2*4+0,6*2)	m2	8,04 8,04 -	182,29	1 466	0,09868	0,8		-
009: Ostatní konstrukce a práce						84 729		5,4		13,4
49.	009001	Demontáž předokenních žaluzí - vč.odvozu a likvidace	kus	10,0	100,00	1 000		-		-
50.	009002	Demontáž mříží 900/600	kus	12,0	100,00	1 200		-		-
51.	009003	Demontáž a zpětná montáž prvků umístěných na fasádě - číslo domu,satelit,držák vlnky	sada	1,0	1 500,00	1 500		-		-
52.	009004	D+m ocelová rohož s rámečkem - osazení do betonu	kus	2,0	1 260,00	2 520		-		-
53.	009005	Rozebrání a zpětná montáž plotu - v nezbytně nutném rozsahu při provádění dlažeb chodníků	hod	10,0	200,00	2 000		-		-
54.	009006	Úprava rostlin zasahujících do chodníku	hod	2,0	200,00	400		-		-
55.	59217509	Obrubník univerzální 50x8x25 cm, přírodní 36*2*1,03	kus	74,16 74,16 -	51,36	3 809	0,02400	1,8		-
56.	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	36,0	118,02	4 249	0,10095	3,6		-
57.	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m přizemi;3*2*(22,375+9,15)+3*(1+1)*3 štitý;2*(10,5*4/2+1,5*3) vikýř;2*4,15*2+4	m2	278,75 207,15 51,0 20,6 -	39,90	11 122		-		-
58.	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití 278,75*60	m2	16 725,0 16 725,0	1,16	19 401		-		-
59.	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	278,75	29,40	8 195		-		-

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
60.	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken 370	m2	370,0 370,0	4,20	1 554		–		–
61.	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití 370*2	m2	740,0 740,0	1,05	777		–		–
62.	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	370,0	3,15	1 166		–		–
63.	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 bourání komína;4*2	m2	8,0 8,0	121,50	972	0,00021	0,0		–
64.	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m 1.p.p.; (6,87+6,11+8,93+14,91+18,66+14,82)*2+2,15*2,4*2 1.n.p.; 1* (1,2+0,6+1,2+1,5+2,1*2+1,35+1,5)*2 podkroví; (5,6+22,93+1,5*2+1,35+1,5)*2	m2	242,78 150,92 23,1 68,76	38,00	9 226	0,00004	0,0		–
65.	962032641	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC 0,45*0,9*3*2	m3	2,43 2,43	900,00	2 187		–	1,67100	4,1
66.	965041341	Bourání mazanin škvárobetonových tl do 100 mm pl přes 4 m2 0,06*22,93*2	m3	2,752 2,752	500,00	1 376		–	1,60000	4,4
67.	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2 0,9*0,6*12	m2	6,48 6,48	140,81	912		–	0,04100	0,3
68.	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2 0,9*0,6*12+1,2*0,6*4+0,6*0,6*2+0,9*0,9*2	m2	11,7 11,7	221,26	2 589		–	0,04800	0,6
69.	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2 2,1*1,5*4 1,5*1,5*10	m2	35,1 12,6 22,5	104,72	3 676		–	0,03400	1,2
70.	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 1,35*2,1*4	m2	11,34 11,34	118,94	1 349		–	0,06700	0,8
71.	968062558	Vybourání dřevěných vrat pl do 5 m2 2,1*1,88*2	m2	7,896 7,896	86,91	686		–	0,06000	0,5
72.	978012191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 % pokoj 13,28;1,25*4,5*2 koupelna;2,75*1,75*2 schodiště;2,75*2,3*2	m2	33,525 11,25 9,625 12,65	85,43	2 864		–	0,05000	1,7
021: Silnoproud						44 600		–		–
73.	021001	Demontáž a zpětná montáž svítidel - suterén,fasáda 18+4	kus	22,0 22,0	300,00	6 600		–		–
74.	021002	Demontáž hromosvodu,nový hromosvod vč.napojení na stávající uzemnění,revize	sada	1,0	38 000,00	38 000		–		–

099: Přesun hmot HSV

64 366

–

–

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
75.	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	62,184	75,00	4 664		–		–
76.	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	62,184	19,42	1 208		–		–
77.	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	55,733	120,00	6 688		–		–
78.	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu s azbestem na skládce (skládkovné)	t	6,451	3 800,00	24 514		–		–
79.	997211111	Svislá doprava suti na v 3,5 m	t	62,184	100,00	6 218		–		–
80.	997211119	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy suti	t	62,184	12,73	792		–		–
81.	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	62,184	120,00	7 462		–		–
82.	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	621,84	8,00	4 975		–		–
		62,184*10		621,84						
				–						
83.	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	60,352	130,00	7 846		–		–
713: Izolace tepelné						79 636		2,6		–
84.	28329210	Zábrana parotěsná role 1,5 x 50 m	m2	130,238	22,90	2 982	0,00017	0,0		–
		skladba C podkrovní;1*4,5*2*1,15		10,35						
		skladba C půda nad celou půdou; (7,5*3,8+4,65*4,5+2,7)*2*1,15		119,888						
85.	28329268	Folie podstřešní difúzní kontaktní	m2	130,238	25,11	3 270	0,00014	0,0		–
		skladba C podkrovní;1*4,5*2*1,15		10,35						
		skladba C půda nad celou půdou; (7,5*3,8+4,65*4,5+2,7)*2*1,15		119,888						
86.	28376425	Deska z extrudovaného polystyrénu XPS 300 SF 150 mm	m2	47,236	367,01	17 336	0,00480	0,2		–
		skladba D;		–						
		22,93*2*1,03		47,236						
				–						
87.	63148154	Deska minerální izolační λD 0,035 W.m-1K-1 600x1200 mm tl. 100 mm	m2	4,738	87,74	416	0,00500	0,0		–
		zateplení schodiště do sklepa;2*1*2,3*1,03		4,738						
				–						
88.	63148156	Deska minerální izolační λD 0,035 W.m-1K-1 600x1200 mm tl. 140 mm	m2	151,178	121,98	18 441	0,00700	1,1		–
		šikminy		–						
		pokoj 13,28;1,25*4,5*2*1,03		11,588						
		koupelna;2,75*1,75*2*1,03		9,914						
		schodiště;2,75*2,3*2*1,03		13,03						
				–						
		skladba C podkrovní;1*4,5*2*1,03		9,27						
		skladba C půda nad celou půdou; (7,5*3,8+4,65*4,5+2,7)*2*1,03		107,378						
89.	63148157	Deska minerální izolační λD 0,035 W.m-1K-1 600x1200 mm tl. 160 mm	m2	151,178	139,10	21 029	0,00800	1,2		–
		šikminy		–						
		pokoj 13,28;1,25*4,5*2*1,03		11,588						
		koupelna;2,75*1,75*2*1,03		9,914						
		schodiště;2,75*2,3*2*1,03		13,03						
				–						
		skladba C podkrovní;1*4,5*2*1,03		9,27						
		skladba C půda nad celou půdou; (7,5*3,8+4,65*4,5+2,7)*2*1,03		107,378						

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
90.	63151518	Deska minerální izolační λD 0,039 W.m-1K-1 tl. 40 mm 6,24*1,03	m2	6,427 6,427 -	33,17	213	0,00600	0,0		-
91.	713121111	Montáž izolace zateplení parapetů (2,1*4+1,5*10+1,2*4+0,6*2+0,9*2)*0,2	m2	6,24 6,24 -	335,28	2 092		-		-
92.	713121111a	Montáž tepelné izolace podlah skladba D;22,93*2 skladba C podkrovi;1*4,5*2 skladba C půda nad celou půdou; (7,5*3,8+4,65*4,5+2,7)*2	m2	159,11 45,86 9,0 104,25 -	33,29	5 297		-		-
93.	713121131	Montáž izolace tepelné podlah parotěsné a difuzní skladba C podkrovi;1*4,5*2*2 skladba C půda nad celou půdou; (7,5*3,8+4,65*4,5+2,7)*2*2	m2	226,5 18,0 208,5 -	18,93	4 288		-		-
94.	713151111	Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek pokoj 13,28;1,25*4,5*2 koupelna;2,75*1,75*2 schodiště;2,75*2,3*2 zateplení schodiště do sklepa;2*1*2,3	m2	38,125 11,25 9,625 12,65 4,6	38,11	1 453		-		-
95.	713151121	Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené volně pod krokve rohoží, pásů, desek pokoj 13,28;1,25*4,5*2 koupelna;2,75*1,75*2 schodiště;2,75*2,3*2	m2	33,525 11,25 9,625 12,65 -	56,02	1 878		-		-
96.	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1,95	482,52	941		-		-
721: Vnitřní kanalizace						3 920		0,0		-
97.	721242116	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	4,0	980,00	3 920	0,00150	0,0		-
762: Konstrukce tesařské						167 329		5,8		6,8
98.	60514101	Řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2 347,028*0,06*0,04*5*1,08	m3	4,497 4,497 -	5 900,00	26 535	0,55000	2,5		-
99.	762001	D+m podlaha balkonů na stávající konstrukci z podlahových fošen - vč.povrchové úpravy balkony;2*2,5*2,2	m2	11,0 11,0	691,00	7 601		-		-
100.	762341811	Demontáž bednění střeš z prken 7,8*2*23,88-(3,5*2,5*2+7,5*7,8)+8*(5,7+1,1)	m2	350,928 350,928 -	60,00	21 056		-	0,01500	5,3
101.	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm 7,8*2*23,88-(3,5*2,5*2+7,5*7,8)+8*(5,7+1,1)	m2	350,928 350,928 -	60,00	21 056		-		-
102.	762342216	Montáž laťování na střeších jednoduchých kontralatě	m2	350,928	20,00	7 019		-		-
103.	762420016	Obložení stropu z cementotřískových desek tl 22 mm na sraz šroubovaných - vč.podkladního roštu podhled u balkonu;2*2,5*2,5	m2	72,836 12,5	520,00	37 875	0,03251	2,4		-

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
		podélné římsy;23,88*2*0,6		28,656						
		u vikýře;6*0,6		3,6						
		přesahy střechy u štítu;7,8*4*0,9		28,08						
104.	762431014	Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm na sraz přibíjených - vč. podkladního roštu	m2	26,46	420,00	11 113	0,01094	0,3		–
		horní část štítů-podklad pro zateplení;2*5,2*2,8/2		14,56						
		boky vikýře;2*7*1,7/2		11,9						
105.	762511282	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x12 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	45,86	650,00	29 809	0,01567	0,7		–
		půda;2*22,93		45,86						
				–						
106.	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	11,0	25,89	285		–	0,01600	0,2
		balkony;2*2,5*2,2		11,0						
				–						
107.	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou	m2	33,525	28,70	962		–	0,04000	1,3
		pokoj 13,28;1,25*4,5*2		11,25						
		koupelna;2,75*1,75*2		9,625						
		schodiště;2,75*2,3*2		12,65						
				–						
108.	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	5,85	687,03	4 019		–		–
		763: Konstrukce montované				21 481		0,5		–
109.	28329210	Zábrana parotěsná role 1,5 x 50 m	m2	43,844	26,75	1 173	0,00017	0,0		–
		pokoj 13,28;1,25*4,5*2*1,15		12,938						
		koupelna;2,75*1,75*2*1,15		11,069						
		schodiště;2,75*2,3*2*1,15		14,548						
		zateplení schodiště do sklepa;2*1*2,3*1,15		5,29						
				–						
110.	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	38,125	38,04	1 450		–		–
		pokoj 13,28;1,25*4,5*2		11,25						
		koupelna;2,75*1,75*2		9,625						
		schodiště;2,75*2,3*2		12,65						
		zateplení schodiště do sklepa;2*1*2,3		4,6						
111.	763161710	SDK podkroví deska 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 15	m2	4,6	550,00	2 530	0,01157	0,1		–
		zateplení schodiště do sklepa;2*1*2,3		4,6						
				–						
112.	763161730	SDK podkroví deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	33,525	480,00	16 092	0,01188	0,4		–
		pokoj 13,28;1,25*4,5*2		11,25						
		koupelna;2,75*1,75*2		9,625						
		schodiště;2,75*2,3*2		12,65						
				–						
113.	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	t	0,459	513,69	236		–		–
		764: Konstrukce klempířské				255 138		3,0		0,4
114.	764001	Demontáž odvětrávacích hlavic	kus	4,0	50,00	200		–		–
115.	764002	D+m nových větracích hlavic,vč.oplechování a napojení	kus	6,0	2 000,00	12 000		–		–
116.	764002801	Demontáž závětné lišty do suti	m	42,2	13,29	561		–	0,00170	0,1
117.	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	4,0	23,92	96		–	0,00906	0,0
118.	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	13,5	23,92	323		–	0,00191	0,0
119.	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	42,0	21,27	893		–	0,00167	0,1

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
120.	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	6,4	21,27	136		–	0,00223	0,0
121.	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	26,0	15,15	394		–	0,00175	0,0
122.	764004861	Demontáž svodu do suti	m	36,0	15,95	574		–	0,00394	0,1
123.	764111653	Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s povrchovou úpravou sklonu do 60° - vč. sněhových zachytávačů	m2	350,928	440,00	154 408	0,00650	2,3		–
		7,8*2*23,88-(3,5*2,5*2+7,5*7,8)+8*(5,7+1,1)		350,928						
124.	764211634	Oplechování nevětraného hřebene z Pz s povrchovou úpravou s hřebenovým plechem rš 330 mm	m	23,88	450,00	10 746	0,00285	0,1		–
125.	764212635	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	42,2	260,00	10 972	0,00347	0,1		–
		7,8*4+5,5*2		42,2						
126.	764216603	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	42,0	360,00	15 120	0,00222	0,1		–
		0,9*12+2,1*4+1,5*10+1,2*4+0,6*2+0,9*2		42,0						
127.	764218631	Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s upraveným povrchem rš přes 670 mm	m2	6,08	870,00	5 290	0,00960	0,1		–
		(0,6+0,2+0,15)*6,4		6,08						
128.	764311614	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	26,0	225,00	5 850	0,00289	0,1		–
		komín;2*(0,5+1,2)*2		6,8						
		vikýř;6+2*6,6		19,2						
129.	764311619	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 800 mm	m	13,5	380,00	5 130	0,00695	0,1		–
		požární zeď;7,8+5,7		13,5						
130.	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	55,4	303,00	16 786	0,00174	0,1		–
		23,7*2+8		55,4						
131.	764511643	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/120 mm	kus	8,0	150,00	1 200	0,00025	0,0		–
132.	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	6,0	350,00	2 100	0,00212	0,0		–
		3*2		6,0						
133.	764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	30,0	362,00	10 860	0,00286	0,1		–
		4,5*4+6*2		30,0						
134.	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,56	960,51	1 498		–		–
765: Krytiny tvrdé						25 898		0,1		6,6
135.	28329219	Fólie - hydroizolace střech i bez bednění (1,5m x 50m)	m2	403,567	21,40	8 636	0,00014	0,1		–
		350,928*1,15		403,567						
136.	765131801	Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m2	362,828	19,18	6 959		–	0,01778	6,5
		7,8*2*23,88-(3,5*2,5*2+7,5*7,8)+8*(5,7+1,1)		350,928						
		boky vikýře;2*7*1,7/2		11,9						

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
137.	765131821	Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m	23,88	10,63	254		–	0,00463	0,1
138.	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	350,928	20,43	7 169		–		–
139.	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	5,33	540,17	2 879		–		–
766: Konstrukce truhlářské						468 174		–		3,4
140.	766001	D+m okno dřevěné výklopné jednokřídlové U=1,2W/m2K - 900/600 - ozmač.O1	kus	12,0	3 811,50	45 738		–		–
141.	766002	D+m okno dřevěné otevíravé a výklopné dvoukřídlové U=1,2W/m2K - 2100/1500 - ozmač.O2	kus	4,0	13 758,15	55 033		–		–
142.	766003	D+m okno dřevěné otevíravé a výklopné dvoukřídlové U=1,2W/m2K - 1500/1500 - ozmač.O3	kus	10,0	11 584,65	115 847		–		–
143.	766004	D+m okno dřevěné výklopné jednokřídlové U=1,2W/m2K - 1200/600 - ozmač.O4	kus	4,0	4 649,40	18 598		–		–
144.	766005	D+m okno dřevěné otevíravé a výklopné jednokřídlové U=1,2W/m2K - 600/600 - ozmač.O5	kus	2,0	3 577,35	7 155		–		–
145.	766006	D+m okno dřevěné otevíravé a výklopné jednokřídlové U=1,2W/m2K - 900/900 - ozmač.O6	kus	2,0	4 876,20	9 752		–		–
146.	766007	D+m dveře dřevěné dvou křídlové 2/3 prosklené - 1350/2100 - ozmač.D1	kus	4,0	22 607,55	90 430		–		–
147.	766008	D+m garážová vrata - 2100/1880	kus	2,0	25 000,00	50 000		–		–
148.	766009	D+m střešního výlezu	kus	2,0	3 200,00	6 400		–		–
149.	766010	D+m parapetů lamino (0,9*12+2,1*4+1,5*10+1,2*4+0,6*2+0,9*2)	m	42,0	648,90	27 254		–		–
150.	766011	Demontáž stávajícího dřevěného zábradlí 2*(2,3+2,5+2,2)	m	14,0	85,00	1 190		–		–
151.	766012	D+m nové dřevěné zábradlí - vč.povrchové úpravy 2*(2,3+2,5+2,2)	m	14,0	750,00	10 500		–		–
152.	766013	D+m dveří do půdního prostoru 700/1800 mm protipožární EW15DP3 - zateplené	kus	2,0	8 727,00	17 454		–		–
153.	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek štíty;2*(10,5*5,7/2+2,8*3)-(1,5*1,5*4+1,35*2,1*2+0,9*0,9*2)	m2	60,36	38,00	2 294		–	0,01098	0,7
154.	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	60,36	12,20	736		–	0,00800	0,5
155.	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek podhled balkonu;2*2,5*2,5 podélné římsy;23,88*2*0,6 u vikýře;6*0,6 přesahy střechy u štítu;7,8*4*0,9	m2	72,836	40,00	2 913		–	0,01098	0,8
156.	766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	72,836	12,20	889		–	0,00800	0,6
157.	766431821	Demontáž truhlářského obložení sloupů a pilířů z palubek	m2	–	369,84	–		–	0,01098	–
158.	766691911	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken pl do 1,5 m2 12+4*2+10*2+4+2+2	kus	48,0	5,55	266		–	0,01250	0,6
159.	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2 balkonové dveře;4*2 dveře do půdy;2	kus	10,0	11,10	111		–	0,02400	0,2
160.	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,08	531,81	574		–		–

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
161.	766014	Obklad sloupků u vstupu dřevem - vč.povrchové úpravy a demontáže původního 5,6*2	m	11,2 11,2 -	450,00	5 040		-		-
767: Konstrukce zámečnické						11 880		-		-
162.	767001	D+m ocelové mříže oken	kus	12,0	880,00	10 560		-		-
163.	767691822	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří do 2 m2 4*2	kus	8,0 8,0 -	14,79	118		-		-
164.	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,79	671,29	1 202		-		-
783: Nátěry						23 089		0,1		-
165.	783106801	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením stávající dřevěné konstrukce;80	m2	80,0 80,0 -	73,74	5 899	0,00006	0,0		-
166.	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	80,0	89,22	7 138	0,00024	0,0		-
167.	783213111	Napouštěcí jednonásobný syntetický fungicidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce 220	m2	220,0 220,0 -	43,18	9 500	0,00014	0,0		-
168.	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí ocelové prvky na fasádě,elektrorozvaděč;4	m2	4,0 4,0 -	35,37	141	0,00017	0,0		-
169.	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,0	102,82	411	0,00012	0,0		-
784: Malby						10 572		0,0		-
170.	784211011	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m omítky;150,92+52,32+23,97+137,752*0,3 SDK;33,525	m2	302,061 268,536 33,525	35,00	10 572	0,00015	0,0		-
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce						9 000		-		-
171.	011414000	Zpracování projektové dokumentace pro nakládání s nebezpečným odpadem - dle §185/2001 zákona o odpadech	sada	1,0	4 000,00	4 000		-		-
172.	013002000	Projektové práce - projekt skutečného provedení	sada	1,0	5 000,00	5 000		-		-
V03: Zařízení stavenišť						5 000		-		-
173.	030001000	Zařízení stavenišť	sada	1,0	5 000,00	5 000		-		-
V06: Územní vlivy						5 300		-		-
174.	062103000	Náklady spojené s manipulací s nebezpečným odpadem	sada	1,0	5 300,00	5 300		-		-

Figura	Výraz	Hodnota
--------	-------	---------

